CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 126/2024

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Secretaria de
Infraestrutura que seja colocado sinalização com bastões luminosos e a raspagem
do piso do piscinão.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 26 de abril de 2024.

Fábio Mesquita Gondim
Vereador

C:AMARA TVILINICiT'AL
PROT.

Ei
024

VIS TO:

Ruo António Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

camaratefieegmaiLcom

	Page 1